Antennen-Signalverteiler ¸ASDU02
Aktiver Multikoppler für Antennenverteilung im HF-und V/UHF-Band mit größtem Dynamikbereich
Dezember
2007
Version
01.01
HF-Modul 10 kHz bis 30 MHz
V/UHF-Modul 20 MHz bis 3 GHz

MTTR 0,5 h
Alle Werte ohne Toleranzangaben sind ungefähre Werte. Änderungen vorbehalten.
Bestellangaben
Bezeichnung  BITE-Option Bestellnummer
¸ASDU02 mit 1 × HF-Modul + 1 × V/UHF-Modul Nein 5200.6754.03
¸ASDU02 mit 1 × HF-Modul + 1 × V/UHF-Modul Ja 5200.6754.04
¸ASDU02 mit 1 × V/UHF-Modul Nein 5200.6754.10
¸ASDU02 mit 1 × V/UHF-Modul Ja 5200.6754.11
¸ASDU02 mit 2 × V/UHF-Modul Nein 5200.6754.20
¸ASDU02 mit 2 × V/UHF-Modul Ja 5200.6754.21
¸ASDU02 mit 1 × HF-Modul Nein 5200.6754.30
¸ASDU02 mit 1 × HF-Modul Ja 5200.6754.31
¸ASDU02 mit 2 × HF-Modul Nein 5200.6754.40
¸ASDU02 mit 2 × HF-Modul Ja 5200.6754.41
Optionen für V/UHF-Module:
¸ASDU-B1 (zusätzliche Verstärkung 3 dB) Für 1 V/UHF-Modul 5201.7525.02
¸ASDU-B2 (zusätzliche Verstärkung 3 dB) Für 2 V/UHF-Module 5201.7525.03
Empfohlenes Zubehör
¸ASDU-Z1 (externes Netzteil) 100 VAC bis 240 VAC 5201.7548.00
	 Antenna Signal Distribution Unit R&S®ASDU02	 �
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
Certified Environmental System
ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
¸
 is